1

令和３年度第２回大阪府立男女共同参画・青少年センター指定管理者評価委員会 議事概要

開催日時：令和４年２月 16 日（水） 10:00～12:00

開催方法：ウェブ会議

出席委員：飯島 奈絵

     川端 啓恵

     坂口 建太

     長町 理恵子

     山本 智也

議事概要：

１ 開会

２ 議事

 （１）委員長代理の選任について

    ・委員長が、長町委員を委員長代理に指名した。

 （２）令和３年度大阪府立男女共同参画・青少年センター指定管理者評価について

    ・指定管理者から評価票の「指定管理者の自己評価」について説明。

    ・事務局から評価票の「施設所管課の評価」について説明。

    ・審議の結果、評価票の「評価委員会の指摘・提言」については委員長に一任することで

全委員了承。

 （３）今後の予定について

 （４）その他